

Czereśnia karłowa Przybrodzka Z DONICY



Cena **59,99 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **10 dni**

Numer katalogowy **028D**

Opis produktu

Odmiana o nieznanym pochodzeniu. W Poznaniu, Kaliszu i na Kujawach znana jako Hedelfińska, Ogoniora lub występująca bez nazwy. Rodzi bardzo małe lub małe (3,5-5,5 g), sercowate, nieco wydłużone, prawie czarne owoce o ciemnoczerwonym, półchrząstkowym, soczystym, dość smacznym miąższu, barwiącym na czerwono. Pestka owoców średniej wielkości, wydłużona. Dojrzałość zbiorczą owoce osiągną pod koniec czerwca lub na początku lipca (w 4. tygodniu dojrzewania czereśni). Drzewa rosną silnie, tworząc szerokostojkowate korony. Wczesnie wchodzi w owocowanie. Plonują wyjątkowo obficie i prawie corocznie. Są wytrzymałe na mróz i mało podatne na gumozę.



UWAGA

**DARMOWA
DOSTAWA**

***dla zakupów powyżej 250zł**



SADZONKI

Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach są wyłącznie w 1 gatunku a określone gatunki posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i prawidłowo rozwijający się system korzeniowy, na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin mogą się różnić od umieszczonych na zdjęciach. Materiał Szkółkarski pochodzi głównie z naszej szkółki rodzinnej.



PAKOWANIE

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie podlewane lub moczone w wodzie w przypadku gołych korzeni. System korzeniowy na czas transportu zabezpieczony jest kapersem w celu utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko przetłamania podczas wysyłki. Całość zostaje owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.



do każdej paczki nawóz startowy oraz instrukcja sadzenia i pielęgnacji



WYSYŁKA

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od poniedziałku do czwartku według kolejności zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są najszybciej gdyż nie przechodzą procesu księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.



INFORMACJE

Przedsprzedaż !

Od Grudnia do Marca obowiązuje
przedsprzedaż, zamówienia z tego okresu
zostaną zrealizowane ok 20 marca gdy tylko
pozwolą na to warunki pogodowe.
